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Link do produktu: https://sklep.fajerwerki-korsarz.pl/pxb2219-vega-19s-1-2-i-p-971.html

Cena brutto

Cena netto
Kod producenta
PKWiU

Producent

Opis produktu

85,00 zt
69,11 zt
PXB2219
6/1

PiroMax

PXB2219 - Vega 19s 1,2" |

Opis - Czerwony ogon ze ztota palmg z czerwonymi gwiazdami, zielony ogon z niebiesko-zielonymi gwiazdami i biatym
migotaniem, niebieski ogon z czerwong palma z biatymi gwiazdami, czerwony ogon z trzeszczgca palma z czerwonym

migotaniem.
llo$¢ strzatéw - 19
Kaliber - 1,2"

Uktad strzatéw - prosty
Pakowanie 6/1
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